

Prefeitura Municipal Pedrinhas Paulista

São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/266/

Código da publicação: 266

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 20:34:56

Modalidade: Carta Convite

N° da Licitação/Ano: 5/2018

N° do Processo/Ano: 15/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/04/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/04/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/04/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/04/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto:

Locação de software (02 Módulos - pontos) e prestação de serviços de instalação, atualização, atendimento e suporte técnico, que garanta as alterações legais, corretivas e evolutivas em Sistema de Gestão de Saúde em ambiente WEB, para a Prefeitura do Município de Pedrinhas Paulista. Conforme descrição contida no Termo de Referência - ANEXO VIII

Resumo:

Locação de software (02 Módulos - pontos) e prestação de serviços de instalação, atualização, atendimento e suporte técnico, que garanta as alterações legais, corretivas e evolutivas em Sistema de Gestão de Saúde em ambiente WEB, para a Prefeitura do Município de Pedrinhas Paulista. Conforme descrição contida no Termo de Referência - ANEXO VIII

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
11/05/2018 00:00:00	34-2018	<u>Baixar</u>
10/05/2018 00:00:00	Termo de Adjudicação e Homologação	<u>Baixar</u>



Prefeitura Municipal Pedrinhas Paulista

São Paulo

DataNome documentoArquivo17/04/2018 00:00:00EditalBaixar